
4 soveværelse Villa til salg i Calpe, Alicante

NYBYGGET LUKSUSVILLA MED HAVUDSIGT I CALPE

Denne nybyggede villa er beliggende på en førsteklasses beliggenhed i Calpe, som beboerne foretrækker på grund af
dens nærhed til byens centrum, strandene og den fredelige, men sikre beliggenhed i udkanten af byen.

Huset er designet med tre etager. Hovedgulvet består af en entré, der fører til opholdsområdet, herunder et fuldt
udstyret køkken med et spisekammer, en spisestue og en stue, der åbner ud til en terrasse med en pool og et
afslappende område til solbadning og udendørs spisning. På denne etage er der også to soveværelser, to
badeværelser og et opbevaringsrum.
På første sal er der et soveværelse med walk-in-garderobe og eget badeværelse samt en terrasse med havudsigt. Der
er et andet soveværelse med eget badeværelse og påklædningsværelse på denne etage.
Kælderen har en garage med en elektronisk dør, der kan rumme to køretøjer, cykler, og herunder to tekniske rum og
et vaskeri.

Huset som helhed er indhegnet og har to adgangsdøre, en for fodgængere med elektronisk dørindgang og en anden
for motoriserede køretøjer med fjernbetjening.

Moderne køkken med laminerede låger kombineret med glatte hvidlakerede låger, herunder skuffer med stoppere og
Silestone-bordplader på hvidt.
Inkluderede varer: ovn, mikrobølgeovn, vitro-keramisk kogeplade, emhætte, paneler køleskab og paneler
opvaskemaskine.

De indbyggede garderobeskabe har skydedøre og er foret indvendigt med et bagagerum, hylder og hængestang.

Badeværelser med Roca-toiletter, "The Square"-modeller. Desuden Roca "Victoria" håndvaske med spejl med
integreret LED-lys.
Brusebakkerne vil have samme finish som husets gulv (skridsikre) og et fast glashåndtag.

Udendørsarealerne bevarer den kvalitet og det design, der er planlagt for husets indre, både i brugen af materialer af
høj kvalitet og i konfigurationen af rummene med valgfrie bymøbler. Belysning til de udendørs områder omkring huset
samt fodgænger- og vejadgang, terrasse- og grillområder er inkluderet. Haven er udstyret med et automatisk
vandingssystem. Hele havens overflade vil blive afsluttet med grus og et vil omfatte et geotekstilnet under.

En størrelse på 52m2 ca., indbyggede trin, subaquatiske led-spots. Inklusive: filter, pumpe, el-panel og Interiør - mosaik
efterbehandling. Det har også præ-installation til opvarmning med varmepumpe, et helt færdigt og brolagt

  4 soveværelser   4 badeværelser   332m² Byg størrelse
  987m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.175.000€
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